آوردن این مطالب نه به معنای تأییدست و نه به تبلیغ و نه ...

## گفت و گو با محمود طیاری نماینده نویسی و پیشکسوت تئاتر درباره آثارش

همشهری

شنبه ۱۵ بهمن ۱۳۷۹، ۳ فوریه ۲۰۰۱، شماره ۲۳۳۲

۱۰۹

# فهم هنری ، حرف نخست در هر هنری است

#

## گفت‌وگو با محمود طیاری نمایشنامه نویسی و پیشکسوت تئاتر

### درباره آثارش

اشاره؛ گفت‌وگوی زیر حاصل نشست کوتاهی با محمود طیاری نمایشنامه‌نویس و پیشکسوت تئاتر ایران است که عمده آن به بررسی آثار مهم نوشتاری وی در حوزه نمایش اختصاص یافته است.